平成 25 年５月 22 日

各 位

会 社 名 日本マニュファクチャリングサービス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 小野 文明
コード番号 ２１６２
問 合 せ 先 常務取締役コーポレート本部長 末廣 紀彦
電 話 番 号 03（5333）1711（代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 22 日開催の取締役会において、以下のとおり平成 25 年３月 31 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 25 年６月 27 日開催予定の第 28 期定時株主総会に付議する予定であ

ります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成25年２月14日）

前期実績

（平成24年３月期）

基準日 平成25年３月31日 同左 平成24年３月31日

１株当たり配当金 300円00銭 同左

400円00 銭

（普通配当300円00銭）

（記念配当100円00銭）

配当金総額 30百万円 ― 40百万円

効力発生日 平成25年６月28日 ― 平成24年６月25日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主への利益還元を企業経営の使命であると認識しつつ、一方で企業成長を実現するための事業戦
略の展開に備え、適正な資金量を内部留保することも重要であると考えており、株主還元と内部留保のバラン
スに留意しながら配当を実施することを配当政策の基本方針に据えております。今後も引き続き当該基本方針
に準拠して配当政策を実施してまいります。

平成25年度３月期においては、上述の配当方針と現下の経営状況を鑑み、上記のとおり期末配当を実施させ

ていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 年間配当金（円）

第２

四半期末
期末 合計

当 期 実 績 （ 予 定 ） 0 円 00 銭 300円00銭 300円00銭

前 期 実 績

( 平 成 2 4 年 ３ 月 期 )
0 円 00 銭

400円00銭

（普通配当300円00銭）

（記念配当 100 円 00銭）

400円00銭

（普通配当300円00銭）

（記念配当 100 円 00銭）

以 上